
ZŠ" /1L-MT- 0101/t0

SMLOUL'L S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LVK

Zákkdní Skok drMimskva 2,oknes Q7avQ,přiSµěrkotú organi'zuce

dále jen odběratel
teľ. 4
IČ 75027127, baakomi spojmi:

zastoupený Mgr- Zdeňkem Ševčikem

a
eeal/U -Z-c',

dodavatel

a&,,a /f·? [."'ji , ?oz do
tel . fax
IČO 26 6',"' 3 , bankovní spojení

zas'oupmý (jméno, ňmkce) 11g£. f7",,

uzaviraji špok tuto
smlouvu s provozoratelem zařízeni o zajištění L\'K

LDodar"ate! zajistí ubvtoráni a stsarováú r objektu Horský Hotel Excelsim, Horní LQniná
071E, Horní Lomná 739 91, Česká Republika

v temiim 20. 2. 2023 - 24. 2. 2023

SCenová žáků pedagogu na osobu a osobúj eeoc1 Celkem Celkem
kalkulace noc žáci pedagogové

Ubytoráni 34 5 450 KČ l 800 KČ 61 200 KČ 9 000 KČ

Stnwováni 34 5 450 KČ í 990 KČ* 67 660 KČ 9 950 KČ

Skipas 34 5 X l 25Ô KČ 42 500 KČ 6 250 KČ
f71 360 Kč 25 200 Kč

Celkem žáci + pedagogové 196 560 KČ

Náklady na ubytováni a sůavováni budou účimány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nah1áŠeqého po příjezdu.

*Zahrnut páteční oběd za 190 KČiosoba



3. Pobvt Skok' i"' objedtu:

den hodina .strava zaČká (konČi) jidkm

nástup 20. 2. 2023 11:00 obědem

ůkmčeni 24. 2. 2023 13:15 obědem

4. Dodax."ate1 µohlašuje, že uvedený objekt splňuje hvgienické podmínky ubytoracího a
strarovaciho zařízení a podmínky pro zabezpeČeni výchovv a vYiukv v souladu š ryh1áškou Č.
106,'2001Sb, dále splňuje aároky bezpečnosti pnice a píotipožámí c>chrany. Dodavatel dále
prohlašuje, Že pouŽívaná voda je z vodcn'odu pro veřejnou potřebu- Pokud je voda získáyána
z jiného zdroje dodavatel jako přílohu této sm!owy doloží prutoko1 o kráceném rozboru
jákosti pitné vody dle uštanormí §8 zákona č. 258í"2000Sb. o ochraně väeiného zdraví a
stanot"isko hygienického orgánu, Ze voda je pitná (,nejméně jeden měsíc před konár.im akce).
Pobyt nebude naruŠen ubytovacitni nebo restauraČními sluŽbami pto cizí osobřz Pro
uby1cvání zdrax"otnika bude zdarma yyčkněa zvláštní pokoj. který bude zároveň ošetřovnou
a dalŠí pokoj jako ŕzo1ace pro nemocné.

S. Stravováni ůCastniků LVK zajistí dodavatel v souladu se zviášmínii nároky na vrži"Ý"U děti
(svačiny.. dostatek ovoce, zdeniny, mléčných íýrobků. pttnÝ težim..) a po dohodě s veCenhn
LVK se ktaým předem sesta":i ji&húček.
6.. Dodavatel umožni porěřeným pFaccvnikům objednatele možnost mň"mní
obiektu, kt«é souvisejí s poskytovanýmx službami. z-ejména s ptŕipraí'ou a výdejem stravy.

7 Dodavatel dále zajisti:
Skipasy pro ršechm- účastníkí' kurzu a tD po celou dobu trvání 1vžařského Yýcxiku (20.2..
202? - 24. 2. 2023)
8. Úhrada pobytu bude proredena bezhotoT."osmě fakturou. Zvlášť bude vystaE"ena faktura pro
Žáky a zvlášť pro pedagogy-

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

za dodavatel za odběratele


